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YMPLA  § 36 Valmistelija: Erja Leiri

 Itä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualue on antanut
15.2.2010  päätöksen Dnro ISAVI/13/04.08/2010. Päätös kos kee
Raa te- ja Orit suon tur ve tuo tan nos ta pe räi sin ole vien liet ty mä haitto-
jen pois ta mis toimen pi teitä Ison Ter va lam men, Pienen Ter va lammen
ja Ter va joen osalta Ruo kolah della.

 Aluehallintovirasto määrää Vapo Oy:n kunnostamaan Ison Terva-
lammen ja Pienen Tervalammen sekä Pienestä Tervalammesta Sa-
rajärveen laskevan Tervajoen määräyksistä ilmenevässä laajuudes-
sa.

 Iso Tervalampi
 Ison Tervalammen erityiseen virkistyskäyttöön otetut ranta-alueet on

niiden virkistyskäytön mahdollistamiseksi ruopattava hakemussuun-
nitelman ja siihen liite tyn kunnostuskartan 3 mukaisesti tilan Välimä-
ki saunarannassa, ja lisäksi on kunnostettava tilojen Jylhänmäki ja
Uutela vapaa-ajan kiinteistöjen ranta-alueet laitureiden läheisyydes-
tä ruop paamalla tilo jen omistajien kanssa erikseen sovitusta paikas-
ta ran taa 30 metrin leveydeltä n. 20 metrin etäisyydeltä rannasta ko-
vaan poh jaan asti.

 Pieni Tervalampi
 Pieneen Tervalampeen laskevan ojan suualue (vähintään 500 m2) ja

erityiseen virkistyskäyttöön otettu ranta-alue tilalla Muistola on sen
virkistyskäytön mahdollistamiseksi kunnostettava hakemussuunnitel-
man ja siihen liitetyn kunnostuskartan 4 mukaisesti ja lisäksi tilan
Pelto-Mäkelä rannassa olevan veneenpitopaikan edustalle on ruo-
pattava tilan omistajan kanssa sovittavaan paikkaan vähintään 5
metriä leveä veneväylä rannasta ulottuen kasvillisuudesta vapaa-
seen alueeseen asti.

 Tervajoki
 Tervajoen uomaa on avattava niittämällä uomassa kasvava vesikas-

villisuus kahtena peräkkäisenä vuotena hakemussuunnitelman ja sii-
hen liitetyn kunnostuskartan 4 mukaisesti joen yläosasta ja suistos-
ta. Niitettävä kasvillisuus on poistettava vesialueelta.

 Ruoppaukset ja muut vesistöä samentavat työt on tehtävä 1.9. -
31.5. välisenä aikana ellei kunnostuskohteiden omistajien kanssa
toisin sovita. Tervajoen niittäminen on tehtävä 15.7. - 31.8. välisenä
aikana. Työt on suoritettava siten, että vesistölle tai sen käytölle ei
ai heudu tarpeetonta haittaa.



 Ruoppausmassat on läjitettävä maa-alueelle niin, että ne eivät pää-
se valumaan takaisin vesistöön ja siten, etteivät tulvat pääse huuh-
tomaan ruoppausmassoja.

 Töiden päätyttyä työalueet on siistittävä, viimeisteltävä ja maisemoi-
tava ympäristöön sopiviksi mahdollisimman pian. Tarvittaessa läji-
tysalueet on maisemoitava istuttamalla niihin puuntaimet.

 Kunnostustyöt on tehtävä Ison ja Pienen Tervalammen alueella val-
miiksi viimeistään vuoden 2011 loppuun mennessä ja Tervajoen uo-
man niittämisen osalta 31.8.2012 mennessä. Töiden valmistumises-
ta on ilmoitettava kirjallisesti aluehallintovirastolle, Kaakkois-Suomen
ELY-keskukselle ja Ruokolahden kunnan ympäristönsuojeluviran-
omaiselle kahden kuukauden kuluessa valmistumisajankohdasta.

 Itä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueen päätös 
Dnro ISAVI/13/04.08/2010 on nähtävillä kokouksessa.

Ympäristönsuojelupäällikön esitys:

 Imatran seudun ympäristölautakunta toteaa saaneensa tiedoksi
Itä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueen päätök-
sen  Dnro ISAVI/13/04.08/2010  Ison ja Pie nen Terva lam men sekä
Terva joen kunnosta misesta. Lau takunta tyy tyy Aluehallintoviraston
päätök seen. Lauta kunta ha luaa kuitenkin saattaa tietoon sen, et tä
päätök sen yh dessä kohdas sa puhutaan Tervajär vistä eikä lammista.

Ympäristöjohtajan ehdotus:

 Hyväksytään ympäristönsuojelupäällikön esitys.

Päätös: Hyväksyttiin.

 _______________


